
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم

09:30-08:00

17ق/مخلوف. د/ منهجية 10ق/د ماضي/عرائض11:00-09:30
28ق/د ماضي/عرائض27ق/مخلوف. د/ منهجية 12:30-11:00
14:00-12:30

15:30_14:00

17:00-15:30

4ق/د ماضي/عرائض7ق/بورديمة. أ/تأمين3ق/مخلوف. د/ منهجية 09:30-08:00
5ق/د ماضي/عرائض4ق/مخلوف. د/ منهجية 7ق/بورديمة. أ/تأمين11:00-09:30
12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

28ق/بورديمة. أ/تأمين19ق/د جحايشية/بنوك27ق/د أومدور/استثمار17ق/د حديدان/عرائض11:00-09:30
17ق/د جحايشية/بنوك12:30-11:00
14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

3ق/د جحايشية/بنوك14:00-12:30
9ق/د أومدور/استثمار15:30-14:00
17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

4ق/د أومدور/استثمار7ق/د جحايشية/بنوك12:30-11:00
7ق/مخلوف. د/ منهجية 4ق/د أومدور/استثمار10ق/بورديمة. أ/تأمين9ق/د جحايشية/بنوك14:00-12:30
6ق/بورديمة. أ/تأمين2ق/د أومدور/استثمار15:30-14:00
17:00-15:30

س
خمي

ال

2025 - 2024السنـــة الجامعية 

(4مدرج)-  بوشارب / د-طرق تموٌل الاستثمار 

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الاولى ماستر قانون أعمال

(2مدرج)-  جحاٌشٌة  /د -1النظام المالً والبنوك

(5المدرج  )- أومدور . د / الضرٌبة على الأموال 

نين
الإث

عاء
لأرب

ا

(2مدرج)عٌساوي  . د  / 1منهجٌة البحث العلمً

ثاء
لثلا

ا

(4مدرج)بوشارب /د-طرق تموٌل الاستثمار 

(4مدرج )-  د بوحلٌط .أ/ القانون الجنائً للأعمال 

السداسي الأول

(4مدرج)جحاٌشٌة /د -1النظام المالً والبنوك

(4مدرج)د مشري .أ/ النظام القانونً للتأمٌن 

(4مدرج)د مشري .أ/ النظام القانونً للتأمٌن 

أسبوعٌن حضوري ، وأسبوعٌن عن بعد  (3مدرج  )-  مواٌزٌة . أ/                           إنجلٌزٌة

حـــد
الأ

(5مدرج)حدٌدان  /د- تحرٌر العرائض 


